
 
 

UCHWAŁA NR VI/XII/94/2025 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu na 2025r. po zmianach w wysokości – 116.577.060,57 zł 

a) dochody bieżące 93.411.077,14 zł, 

b) dochody majątkowe 23.165.983,43 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu powiatu na 2025r. po zmianach w wysokości – 132.282.938,06 zł 

a) wydatki bieżące 94.650.939,27 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.631.998,79 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 15.705.877,49 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków budżetu z lat ubiegłych 7.905.877,49 zł 

2) emisją obligacji na kwotę 7.800.000,00 zł 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały Nr VI/VIII/66/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2025r. po zmianach w wysokości:  

- przychody 16.001.181,49 zł,  

- rozchody 295.304,00 zł. 

§ 8. W uchwale nr VI/VIII/66/2024 Rady Powiatu w Łobzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łobeskiego na 2025 rok § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2282



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 1.000.000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
7.800.000,00 zł.”. 

§ 9. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały Nr VI/VIII/66/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 10. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały Nr VI/VIII/66/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 11. W związku z treścią § 9 i § 10 nastąpi zmiana treści uchwały Nr VI/VIII/66/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025 w ten sposób, że § 9 otrzymuje 
brzmienie:  

„ Ustala się dotacje:  

dla jednostek sektora finansów publicznych:  

a. celowe na zadania własne (załącznik nr 7) w wysokości 228.959,00 zł,  

b. celowe na pomoc finansową innym j.s.t  (załącznik nr 8) w wysokości 105.000,00 zł,  

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

a. podmiotowe (załącznik nr 9) w wysokości 17.910.605,17 zł,  

b. celowe na zadania własne (załącznik nr 10) w wysokości 1.579.052,77 zł.”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2282



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 624 419,12 21 701 429,12

Lokalny transport zbiorowy 0,00 545 370,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 545 370,00

Drogi publiczne powiatowe 18 621 419,12 21 153 059,12

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 2 531 640,00

710 Działalność usługowa 1 501 630,00 1 563 622,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 688 630,00 750 622,00

2990

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00 61 992,00

758 Różne rozliczenia 35 816 746,01 35 825 640,01

Różne rozliczenia finansowe 75 810,00 84 704,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 810,00 34 704,008 894,00

61 992,00

8 894,00

75814 8 894,00

2 531 640,00

61 992,00

71012 61 992,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzia

ł
Zmiana

3 077 010,00

60004 545 370,00

545 370,00

60014 2 531 640,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/XII/94/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2282



851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
966 349,50 967 252,50

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
55 588,00 56 491,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 588,00 56 491,00

113 408 261,57 116 577 060,57

903,00

Razem: 3 168 799,00

20 000,00

903,00

85324 903,00

20 000,00

85195 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2282



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 503 860,58 5 234 344,00 5 059 577,00 0,00 5 059 577,00 174 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 269 516,58 29 269 516,58 0,00 0,00

-667 991,00 -65 791,00 0,00 0,00 0,00 -65 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602 200,00 -602 200,00 0,00 0,00

5 945 001,00 611 161,00 611 161,00 0,00 611 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 840,00 5 333 840,00 0,00 0,00

39 780 870,58 5 779 714,00 5 670 738,00 0,00 5 670 738,00 108 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 001 156,58 34 001 156,58 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 370,00 545 370,00 545 370,00 0,00 545 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 370,00 645 370,00 645 370,00 0,00 645 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400 860,58 5 131 344,00 4 956 577,00 0,00 4 956 577,00 174 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 269 516,58 29 269 516,58 0,00 0,00

-667 991,00 -65 791,00 0,00 0,00 0,00 -65 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602 200,00 -602 200,00 0,00 0,00

5 399 631,00 65 791,00 65 791,00 0,00 65 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 840,00 5 333 840,00 0,00 0,00

39 132 500,58 5 131 344,00 5 022 368,00 0,00 5 022 368,00 108 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 001 156,58 34 001 156,58 0,00 0,00

1 098 266,00 1 058 266,00 1 058 266,00 532 666,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 266,00 1 058 266,00 1 058 266,00 533 666,00 524 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 098 266,00 1 058 266,00 1 058 266,00 532 666,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 266,00 1 058 266,00 1 058 266,00 533 666,00 524 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 767 930,00 2 727 930,00 2 727 430,00 2 219 066,00 508 364,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 992,00 61 992,00 61 992,00 0,00 61 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 922,00 2 789 922,00 2 789 422,00 2 219 066,00 570 356,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 954 930,00 1 914 930,00 1 914 930,00 1 478 066,00 436 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 992,00 61 992,00 61 992,00 0,00 61 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 922,00 1 976 922,00 1 976 922,00 1 478 066,00 498 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/XII/94/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2282



6 544 000,00 6 444 000,00 6 261 150,00 5 926 757,00 334 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-127 158,00 -127 158,00 -127 158,00 -91 158,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 158,00 91 158,00 91 158,00 91 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

6 544 000,00 6 408 000,00 6 225 150,00 5 926 757,00 298 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

6 362 000,00 6 362 000,00 6 179 150,00 5 926 757,00 252 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 158,00 -91 158,00 -91 158,00 -91 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 158,00 91 158,00 91 158,00 91 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 362 000,00 6 362 000,00 6 179 150,00 5 926 757,00 252 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

22 353 708,46 22 231 708,46 8 674 482,10 7 458 010,00 1 216 472,10 13 321 731,17 19 000,00 216 495,19 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

-2 606,00 -2 606,00 -2 606,00 -2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 350,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 362 602,46 22 240 602,46 8 683 376,10 7 462 754,00 1 220 622,10 13 321 731,17 19 000,00 216 495,19 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

3 161 461,00 3 161 461,00 3 153 761,00 2 753 410,00 400 351,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 606,00 -2 606,00 -2 606,00 -2 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 030,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 955,00 3 161 955,00 3 154 255,00 2 751 834,00 402 421,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 401,27 2 904 401,27 792 101,27 508 200,00 283 901,27 2 109 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 160,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 601,27 2 908 601,27 796 301,27 511 360,00 284 941,27 2 109 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 551,00 3 922 551,00 3 915 451,00 3 504 800,00 410 651,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 160,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 751,00 3 926 751,00 3 919 651,00 3 507 960,00 411 691,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 004 546,81 17 537 006,81 17 518 726,81 13 847 897,56 3 670 829,25 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 467 540,00 467 540,00 0,00 0,00

-26 435,66 -26 435,66 -26 435,66 -22 500,00 -3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 435,66 26 435,66 26 435,66 1 500,00 24 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 004 546,81 17 537 006,81 17 518 726,81 13 826 897,56 3 691 829,25 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 467 540,00 467 540,00 0,00 0,00

860 483,68 860 483,68 857 283,68 656 958,68 200 325,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 483,68 860 483,68 857 283,68 656 958,68 200 325,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85149
Programy polityki 

zdrowotnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2282



1 889 486,60 1 889 486,60 1 883 006,60 1 617 915,01 265 091,59 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 486,60 1 889 486,60 1 883 006,60 1 596 915,01 286 091,59 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,66 3 935,66 3 935,66 0,00 3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 935,66 -3 935,66 -3 935,66 0,00 -3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,66 3 935,66 3 935,66 0,00 3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,66 3 935,66 3 935,66 0,00 3 935,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 810 766,10 4 810 766,10 3 817 027,00 3 415 054,00 401 973,00 397 517,00 4 500,00 591 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 811 669,10 4 811 669,10 3 817 930,00 3 415 054,00 402 876,00 397 517,00 4 500,00 591 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 588,00 55 588,00 55 588,00 41 292,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 491,00 56 491,00 56 491,00 41 292,00 15 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 914 139,06 94 049 780,27 69 436 316,35 50 595 049,56 18 841 266,79 18 938 405,73 3 555 896,00 1 089 162,19 0,00 1 030 000,00 32 864 358,79 32 864 358,79 0,00 0,00

-835 190,66 -232 990,66 -167 199,66 -116 264,00 -50 935,66 -65 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -602 200,00 -602 200,00 0,00 0,00

6 203 989,66 834 149,66 834 149,66 101 008,00 733 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 369 840,00 5 369 840,00 0,00 0,00

132 282 938,06 94 650 939,27 70 103 266,35 50 579 793,56 19 523 472,79 18 872 614,73 3 555 896,00 1 089 162,19 0,00 1 030 000,00 37 631 998,79 37 631 998,79 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 240 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 240 000,00

85324

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2282



w złotych

1 2 3 4

16 001 181,49

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 7 800 000,00

8. Inne źródła § 955 0,00

9

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00

10 Wolne środki § 950 8 201 181,49

295 304,00

1. Spłaty kredytów § 992 295 304,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2025

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/XII/94/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2282



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 108 976,00                    

60014 Drogi publiczne powiatowe 108 976,00                    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 108 976,00                    

1 dotacje dla gmin:  Dobra, Resko, na utrzymanie dróg powiatowych 108 976,00                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 643,00                     

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 15 643,00                     

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 15 643,00                      

2 dotacje dla Powiatów: Goleniów i Gryfice na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - rehabilitację 15 643,00                      

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 104 340,00                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 104 340,00                    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 104 340,00                    

3

dotacja dla gminy Łobez na realizację zadań z zakresu działalności kulturalnej - Miejska Biblioteka Publiczna 

w Łobzie, Łobeski Dom Kultury 104 340,00                    

228 959,00             

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego na zadania własne Powiatu Łobeskiego 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/XII/94/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2282



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 321 731,17                      

1 80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 421 031,17                        

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 421 031,17                       

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 w Radowie Wielkim 8 421 031,17                       

2 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 109 000,00                       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 109 000,00                       

Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Łobzie (niepubliczna) 2 109 000,00                       

3 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 630 700,00                       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 630 700,00                       

Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radowie Wielkim (niepubliczna) 2 630 700,00                       

4 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

161 000,00                          

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 161 000,00                          

Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Łobzie (niepubliczna) 161 000,00                          

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 136 874,00                          

5 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 136 874,00                          

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 136 874,00                          

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łabuniu Wielkim 136 874,00                          

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 452 000,00                       

6 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 302 000,00                          

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 302 000,00                          

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Radowie Wielkim 302 000,00                          

7 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 150 000,00                       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 150 000,00                       

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Radowie Wielkim 4 150 000,00                       

17 910 605,17                 Ogółem:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/XII/94/2025
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2282


	UCHWAŁA NR VI/XII/94/2025 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	zm. pkt 1 w § 8
	zm. pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-07T11:05:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




